SASILplus – Zubehör
SASILplus – Accessories
Druck/Print 05/2021
Letzte Änderung/Last update 05/2021 Änderungen vorbehalten/Subject to alterations
Größe
Size
Steckerleiste
Connector strip

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Druck/Print 05/2022
Letzte Änderung/Last update 12/2022Änderungen vorbehalten/Subject to alterations
Größe
Size
Steckerleiste
Connector strip
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
00
BS-KB54/1/3WH/SASIL-P00/AL A8540154
1 BS-KB54/1/3WH/SASIL-P1/AL A8140154
2-3 BS-KB54/1/3WH/SASIL-P2-3/AL A8740154
Größe
Size
Steckerleiste
Connector strip
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
00
BS-KB51/1/1WM/SASIL-P00/AL A8540151
1 BS-KB51/1/1WM/SASIL-P1/AL A8140151
2-3 BS-KB51/1/1WM/SASIL-P2-3/AL A8740151
Größe
Size
Steckerleiste
Connector strip
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
00
BS-KB55/1/3WMH/SASIL-P00/AL A8540155
1 BS-KB55/1/3WMH/SASIL-P1/AL A8140155
2-3 BS-KB55/1/3WMH/SASIL-P2-3/AL A8740155
3 Wandler + Hilfsschalter/3 current transformers + auxiliary switch
3 Wandler + Messgerät + Hilfsschalter/3 current transformers + measuring device + auxiliary switch
Kabelbäume für SASILplus mit Kabelanschlussseite links (AL) für Sammelschienensystem 185-10
Wiring looms for SASILplus with cable connection compartment left (AL) for busbar system 185-10
1 Wandler + Messgerät/1 current transformer + measuring device
Größe
Size

Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Druck/Print 05/2022
Letzte Änderung/Last update 12/2022Änderungen vorbehalten/Subject to alterations
Beschreibung
Description
VE
PU
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Seite
Page
Bausatz, 4 Einzelprofile von
2023mm Länge/Kit, 4 individuals
profiles of 2023mm length
1 SSP/SASIL A8017258 A-153
Das Profil ist im Abstand von 12,5mm gelocht./The profile is perforated in a distance of 25mm.
Beschreibung
Description
VE
PU
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Seite
Page
Sammelschienenträger,
Busbar support, 40 mm x 10mm
3 SST-185/4010 A8017272 A-153
Sammelschienenträger,
40mm x 10mm mit Abschlussplatte
Busbar support, 40mm x 10mm
with seal plate
1 SST-185/A/4010 A8017332 A-153
Sammelschienenträger,
Busbar support, 50 mm x 10mm
3 SST-185/5010 A8017273 A-153
Sammelschienenträger,
50mm x 10mm mit Abschlussplatte
Busbar support, 50mm x 10mm
with seal plate
1 SST-185/A/5010 A8017333 A-153
Sammelschienenträger,
Busbar support, 60mm x 10mm
3 SST-185/6010 A8017274 A-153
Sammelschienenträger,
60mm x 10mm mit Abschlussplatte
Busbar support, 60mm x 10mm
with seal plate
1 SST-185/A/6010 A8017334 A-153
Sammelschienenträger
Busbar support, 80mm x 10mm
3 SST-185/8010 A8017275 A-153

Standardgeräte
Standard devices
Typenschlüssel
Type designation
Geräte-
einbausystem
Device fitting
system
Zubehör
Accessories
Technische Daten
Technical data
Maßzeichnungen
Dimensions
Anhang
Appendix
Spezial-
anwendungen
Special
applications
Druck/Print 05/2022
Letzte Änderung/Last update 12/2022Änderungen vorbehalten/Subject to alterations
Standard Leistenführung, Bausatz zum Einbau einer 3-poligen SASILplus-Leiste in z.B. X-Energy, TriLine-R, unimes H, VX25
VAMOCON / Standard Strip guide, kit for fitting a 3-pole SASILplus strip to e.g. X-Energy, TriLine-R, unimes H VAMOCON, VX25
Beschreibung
Description
VE
PU
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Seite
Page
Baugröße 00/Modulhöhe 50mm
(2 Teile)/Size 0/Module height 50mm
(2 parts)
1
LF01/SASIL-P00 A8500300 A-155
Baugröße 1/Modulhöhe 75mm
(2 Teile)/Size 1/Module height 75mm
(2 parts)
LF01/SASIL-P1 A8100010 A-155
Baugröße 2-3/Modulhöhe 150mm
(2 Teile)/Size 2-3/Module height 150mm
(2 parts)
LF01/SASIL-P2/3 A8700074 A-155
Leistenführung, Bausatz zum Einbau einer 4-poligen SASILplus-Leiste z. B. in XEnergy, TriLine-R, unimes H, VX25
Strip guide, kit for fitting a 4-pole SASILplus strip e.g. to Xenergy, TriLine-R, unimes H, VX25
Beschreibung
Description
VE
PU
Typ
Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Seite
Page
Baugröße 00/Modulhöhe 100mm
(4 Teile)/Size 00/Module height 100mm
(4 parts)
1
LF01/SASIL-P00/4p A8500025 A-155
Baugröße 1/Modulhöhe 150mm
(4 Teile)/Size 1/Module height 150mm
(4 parts)
LF01/SASIL-P1/4p A8100025 A-155
Baugröße 2-3/Modulhöhe 300mm
(4 Teile)/Size 2-3/Module height 300mm
(4 parts)
LF01/SASIL-P2/3/4p A8700025 A-155
Kabelschottung, Bausatz zur Abschottung des Kabelanschlussraumes im Schrank